
 SMLOUVA   Č.61/00069175/2023  
PRONAJÍMATEL :  NÁJEMCE: 

TJ Sokol Poděbrady, z.s.  Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace 

Tyršova 26/III   Komenského 156/III 
290 01 Poděbrady     290 60 Poděbrady 

IČ: 00473570      IČ: 00069175 

tel. -----    tel. --- 
zastoupená starostou - 
Ing. Radkem Smejkalem 
 

Předmětem pronájmu jsou tělocvičné prostory včetně nářaďového vybavení, šatny a sociálního příslušenství v 

sokolovně, Tyršova ul. čp. 26. Poděbrady 

Cena za 1 hod. je stanovena dohodou za jednotlivé prostory takto: 
 topné období ostatní období 
 VELKÝ SÁL 495 Kč 495 Kč 
 0 Kč 0 Kč 
 0 Kč 0 Kč 
Zimní období je určeno provozem kotelny v závislosti na venkovní teplotě. 
V celém objektu je zákaz kouření! 
Cvičící jsou povinni se při vstupu do objektu přezout do cvičební obuvi a boty, ve kterých přišli, odložit do botníku, oblečení pak  
odložit v šatně. Za neuzamčené věci TJ neručí. Osoby mladší 18ti let budou v tělocvičně vždy s dohledem osoby plnoleté. Případné  
škody na majetku způsobené provozovanou činností hradí nájemce.  

ODHLAŠOVÁNÍ HODIN NÁJMU: V případě odhlašování hodin z nájmu více jak 7 dní předem se nájemné účtovat nebude. V případě 
odhlašování hodin z nájmu 6 a méně dní předem se nájemné bude účtovat v 50% výši. V případě, že neproběhnou nájemní hodiny a  
nebudou odhlášeny předem, bude účtována 100% výše nájemného. Odhlašování prosíme sdělovat na e-mail sokolpdy@mybox.cz.  

Předané klíče: E 73/6 č.2, č.3, č.4, č.11, č.14, č.9 
Za ztrátu bude  500 Kč  

OBJEDNÁVKA HODIN 

    VELKÝ SÁL 

Pondělí 8:00-14:30   1.1.2024-31.3.2024  

Úterý 8:00-12:30   1.1.2024-31.3.2024  

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota    

Neděle   

 V tělocvičně lze používat pro fotbal pouze námi dodaný speciální fotbalový míč. Tělocvična nebude využívána nájemcem v době  
 školních prázdnin a státních svátků. V sále musí být použit pouze sálová obuv bez černé podrážky. 

 nájemce: pronajímatel: 

dne: 14.12.2023 

Nájemné bude hrazeno měsíčně, vždy v prvém týdnu následujícího měsíce a to na základě vystavené faktury nebo hotově v kanceláři TJ proti stvrzence. 

Nájemce byl seznámen s provozním řádem budovy a v době nájmu odpovídá za dodržování bezpečnosti práce a požární ochrany, včetně úhrady škod 

způsobených jejich nedodržením. Po ukončení nájemní hodiny je nájemce povinen zkontrolovat zhasnutí světel, uzavření oken a případné zamčení 

objektu. Pronajímatel není povinen předkládat energetický štítek budovy, neboť byla postavena před rokem 1947. 

Při zjištěném nepřezouvání (kamerový systém, nebo osobně) bude účtován příplatek ve výši 200Kč k pronajaté hodině. 

mailto:sokolpdy@mybox.cz

